

Cliente AIN1503

Factura: B-670331

Agente: [7/14]MARIA DE LOURDES MORALES

Razon Social:AGROEXPORT INTERNACIONAL

RFC: AIN150303D75

Domicilio:LAZARO CARDENAS

No. 69 Col. JUCUTACATO

Telefonos:

Municipio: MICHOACAN, C.P. 60230

Factura B-670331

FECHA

13/11/2025 22:34:18



9 1 0 7 2 2 0 7 4 2 0 1 5

No.	Cantidad	Unidad	Código	Cve. SAT..	Descripción		Precio Uni.	% Desc.	Prec. Final	Importe
10	4.00	PZA H87	20109831	44121615	ENGRAPADORA PEGASO 1/2 TIRA 204 PEGASO		\$ 96.49	0.00	\$ 96.49	\$ 385.96
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000	Importe	\$ 61.75			
12	10.00	CJA XBX	0050901	44122107	GRAPA ESTANDAR PILOT C/5040 1/4 400C 24 PILOT		\$ 42.07	0.00	\$ 42.07	\$ 420.70
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000	Importe	\$ 67.31			
22	3.00	PZA H87	5130501203	44101809	CALCULADORA CASIO 12DIG MX120BSMC CASIO		\$ 131.31	0.00	\$ 131.31	\$ 393.93
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000	Importe	\$ 63.03			
14	6.00	PZA H87	20102023	44122003	CARPETA CARTA CLASSIC O 1.5 PLG. 9601 BCA KINERA		\$ 49.35	0.00	\$ 49.35	\$ 296.10
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000	Importe	\$ 47.38			
7	6.00	PZA H87	1141014850	31201517	CINTA TRANSPARENTE DE EMPAQUE 179 48MM X 50MTS TUK		\$ 19.25	0.00	\$ 19.25	\$ 115.50
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000	Importe	\$ 18.48			
21	6.00	PZA H87	1630905	44121801	CORRECTOR DE CINTA BIC 12MTS X 4.2MM 855705 BIC		\$ 34.16	0.00	\$ 34.16	\$ 204.96
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000	Importe	\$ 32.79			
1	6.00	PZA H87	143014510	14111514	CUADERNO FRANCES 100HJS COSIDO RAYA SCRIBE		\$ 26.60	0.00	\$ 26.60	\$ 159.60
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000	Importe	\$ 25.54			
2	1.00	PAQ XPK	229020304	44103502	CUBIERTA CARTA LISA 14PTS C/50 ROJO PERFEX		\$ 118.01	0.00	\$ 118.01	\$ 118.01
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000	Importe	\$ 18.88			
3	1.00	PAQ XPK	229020305	44103502	CUBIERTA CARTA LISA 14PTS C/50 NEGRA PERFEX		\$ 118.01	0.00	\$ 118.01	\$ 118.01
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000	Importe	\$ 18.88			
8	72.00	PZA H87	2010205747	44121701	BOLIGRAFO PIN POINT 0.7MM 6810 AZUL AZOR		\$ 3.04	0.00	\$ 3.04	\$ 218.88
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000	Importe	\$ 35.02			
9	96.00	PZA H87	2010205743	44121701	BOLIGRAFO PIN POINT 1.0MM 6830 AZUL AZOR		\$ 2.63	0.00	\$ 2.63	\$ 252.48
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000	Importe	\$ 40.40			
16	5.00	CJA XBX	020027078	44121708	MARCADOR ESTERBROOK NEGRO C/12 + 2 SHARPIE		\$ 305.41	0.00	\$ 305.41	\$ 1,527.05
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000	Importe	\$ 244.33			
19	1.00	CJA XBX	0200220061	44121700	LAPIZ DE GRAFITO NO. 2 MIRADO C/12 MIRADO		\$ 47.40	0.00	\$ 47.40	\$ 47.40
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000	Importe	\$ 7.58			
20	5.00	PAQ XPK	0200270267	44121708	MARCADOR SHARPIE FINO NEGRO C/12 + 2 SHARPIE FINO		\$ 153.37	0.00	\$ 153.37	\$ 766.85
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000	Importe	\$ 122.70			
17	12.00	PZA H87	2010223	44121716	MARCATEXTOS VISION PLUS 2600 AMARILLO VISION PLUS		\$ 9.30	0.00	\$ 9.30	\$ 111.60
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000	Importe	\$ 17.86			
18	12.00	PZA H87	2010225	44121716	MARCATEXTOS VISION PLUS 2600 VERDE VISION PLUS		\$ 9.30	0.00	\$ 9.30	\$ 111.60
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000	Importe	\$ 17.86			

Entregar en: LAZARO CARDENAS No. 69

Contacto:

Referencia:

Domicilio: LAZARO CARDENAS

Telefono: Of.

No. 69 Col. JUCUTACATO

Municipio: MICHOACAN, C.P. 60230

Cliente AIN1503

Factura: B-670331

Agente: [7/14]MARIA DE LOURDES MORALES

Razon Social:AGROEXPORT INTERNACIONAL

RFC: AIN150303D75

Domicilio:LAZARO CARDENAS

No. 69 Col. JUCUTACATO

Telefonos:

Municipio: MICHOACAN, C.P. 60230

Factura B-670331

FECHA

13/11/2025 22:34:18



No.	Cantidad	Unidad	Código	Cve. SAT..	Descripción	Precio Uni.	% Desc.	Prec. Final	Importe
4	2.00	CJA XBX	1600204	44122011	FOLDER CARTA C/100 CREMA NASSA	\$ 173.82	0.00	\$ 173.82	\$ 347.64
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000 Importe	\$ 55.62			
6	1.00	PAQ XPK	39507011	14111525	PAPEL FACIA BOND OFICIO C/500 COPAMEX	\$ 97.56	0.00	\$ 97.56	\$ 97.56
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000 Importe	\$ 15.61			
23	40.00	PAQ XPK	14209004	14111525	PAPEL DUPLICADOR CARTA C/500 DUPLICADOR	\$ 71.47	0.00	\$ 71.47	\$ 2,858.80
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000 Importe	\$ 457.41			
11	5.00	PZA H87	09302075	31201610	LAPIZ ADHESIVO PRITT PS 42GRS PRITT	\$ 35.80	0.00	\$ 35.80	\$ 179.00
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000 Importe	\$ 28.64			
5	5.00	PZA H87	18202029	41111604	REGLA DE ALUMINIO ESCRITORIO 30CMS 3006 ARLY	\$ 18.09	0.00	\$ 18.09	\$ 90.45
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000 Importe	\$ 14.47			
13	3.00	PZA H87	1860615	44121600	TIJERA ADVANCED GEL 21CMS 499210 MAPED	\$ 48.80	0.00	\$ 48.80	\$ 146.40
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000 Importe	\$ 23.42			
15	10.00	PZA H87	35909204	27111507	REPUESTO PARA CUTTER C/10 18MM GRANDE RCC18 MAE	\$ 12.84	0.00	\$ 12.84	\$ 128.40
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000 Importe	\$ 20.54			



Comentarios

Importes

Subtotal: \$ 9,096.88

Descuento: \$ 0.00

16.00% I.V.A.: \$ 1,455.50

Total: \$ 10,552.38

Importe con Letra

(DIEZ MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y DOS PESOS 38/100 M.N.)

PAGARÉ: BUENO POR: \$10552.38

Tlalnepantla, Edo. Mexico a 13/11/2025 DEBO(EMOS) Y PAGARE(EMOS), INCONDICIONALMENTE POR ESTE PAGARE, EN ESTA PLAZA O CUALQUIER OTRA QUE SE ME REQUIERA A LA ORDEN DE Super Papelera S.A. de C.V. EL DIA 13/12/2025 LA CANTIDAD DE \$10552.38*(DIEZ MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y DOS PESOS 38/100 M.N.)* DE NO HACERSE EL PAGO DE LA CANTIDAD EXPRESADA EL DIA DE SU VENCIMIENTO, CAUSARA UN INTERES MORATORIO AL TIPO DE 7% MENSUAL, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL PRINCIPAL.

NOMBRE Y FIRMA

Entregar en: LAZARO CARDENAS No. 69

Contacto: _____

Domicilio: LAZARO CARDENAS
No. 69 Col. JUCUTACATO

Municipio: MICHOACAN, C.P. 60230

Referencia: _____

Telefono: Of. _____

Información del Timbre Fiscal			
Folio Fiscal	No. de Certificado Emisor	No. de Certificado del SAT	Fecha de Certificación
2EAB413E-C113-11F0-A305-AB56D60B9F84	00001000000710958839	00001000000700047508	2025-11-13T22:34:20
Sello Digital del Emisor LwB4aXtI/+eBbc+aMx0sMipl7VfPBO4OPskeLpo7cCPeazjtPNLdAGNzYNThnMYcYXH53j5eSgWXcZTu5FhZf9ly2+CskB6cA7HW44oDXgMDr2p8mQmQ3XRWct3H3b8opHK7BfaR8vsAJgTrwrgPr4jMrtMJlXKqX2YoVYVkfMmmqAO9qb30TgZOLs6eVbfnk+23j8d/CwPIC5QdfzHrBfmdvnlmrNSq0KQppOdOyczEW7cmXGkvLm9cy1utAqBozJEJYiMBuZTcXlc951tLrUnDoKP/coUmC2pC+k9HltfksOC58ullJ+			
Sello Digital del SAT keMsGyZPg5RQ8ZUNpJakt6R+mxHqCX+mKZ20m42TjqMgpyGs0Kg09OtIsS1tIBCeNUAGI088yv8gE4E7JBRyQt4p6zE5jOCNjeco16XPtYk5e7U8P4tRGfk1Ze5CEMlq6BQmwpkECaCiWtVmL1YiPS4VjyuS5W0QKuzFQJ1Ns5gr4K3+tsSMmUEIS8IHedec87Jneps513lzmQHCv0jYrActiyhBjkZE1/GkjiBNW/mN5TnZFndzoDPVE6Jeg			
Cadena Original del Timbre 1.1 2EAB413E-C113-11F0-A305-AB56D60B9F84 2025-11-13T22:34:20 LwB4aXtI/+eBbc+aMx0sMipl7VfPBO4OPskeLpo7cCPeazjtPNLdAGNzYNThnMYcYXH53j5eSgWXcZTu5FhZf9ly2+CskB6cA7HW44oDXgMDr2p8mQmQ3XRWct3H3b8opHK7BfaR8vsAJgT			
Método de Pago	PPD	Tipo de Comprobante: Ingreso	Uso de CFDi: G03
Forma de Pago	99	Lugar de Expedición: 60190	Moneda: MXN
Regimén Fiscal	601	Dirección Fiscal :60230	

Este documento es una representación impresa de un CFDI 4.0